

STERIMAR BABY HIGIENA NOSA Spray do nosa - 100 ml



Cena: 22,83 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Postać	aer.do nosa
Producent	MERCK SP. Z O.O.

Opis produktu

STERIMAR BABY HIGIENA NOSA Spray do nosa - 100 ml

Wskazania i właściwości:

Sterimar Baby Hygiene Nosa spray do nosa to wyrób medyczny polecany dzieciom w wieku od 0 do 3 lat aby: delikatnie oczyszczać nos i usuwać zanieczyszczenia (kurz, drobne cząstki pyłu, śluz, alergeny); nawilżyć i przywracać naturalną wilgotność błony śluzowej nosa (ogrzewanie, klimatyzacja); zapobiegać schorzeniom laryngologicznym (przeziębienie, zapalenie zatok, infekcje uszu) poprzez wzmacnianie mechanizmów obronnych błony śluzowej nosa; usprawnić oddychanie aby poprawić jakość snu i ułatwić karmienie butelką lub piersią.

Sterimar Baby Hygiene Nosa spray do nosa jest to roztwór fizjologiczny wody morskiej, zawierający stężenie soli zbliżone do stężenia w komórkach ludzkiego organizmu. Przefiltrowana, w 100% naturalna i bez konserwantów woda morska Sterimer Baby Higiena Nosa wywiera korzystne działanie związane z uznanymi właściwościami soli mineralnych i morskich pierwiastków śladowych takich jak: miedź, cynk, mangan, żelazo, magnez i selen.

Składniki:

Sterimar Baby Hygiene Nosa spray do nosa zawiera roztwór fizjologiczny wody morskiej.

Sposób użycia:

Przy pierwszym stosowaniu sprayu do nosa Sterimar Baby Hygiene Nosa należy jeden raz rozpylić preparat w powietrzu, aby uruchomić system. W celu higieny i nawilżenia błony śluzowej nosa: Delikatnie wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa. Rozpylić raz lub dwa razy w każdym otworze nosowym. Przed wydmuchaniem nosa należy pozwolić, by nadmiar roztworu wypłynął. W celu głębszego oczyszczenia jam nosowych: Dzieci w wieku od 0 do 2 lat ułożyć w pozycji leżącej, natomiast dzieci w wieku powyżej 2 lat w pozycji siedzącej. Przechylić głowę dziecka na bok, delikatnie umieścić końcówkę aplikatora w górnej części otworu nosowego. Naciskać podstawę aplikatora przez około 2 sekundy. Pozwolić by nadmiar roztworu wypłynął przez drugi otwór nosowy, a następnie wydmuchać

nos. Jeśli to konieczne, powtórzyć czynność w drugim otworze nosowym. Po każdym użyciu końcówkę aplikatora umyć wodą z mydłem i osuszyć. 2 do 6 aplikacji dziennie. Zalecane jest codzienne stosowanie.

Wielkość opakowania:

100 ml

Uwagi:

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl